

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Tømrerfirma Kim Nedergaard Jensen ApS

Krogen 1, Tammestrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 14 86 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Kim Nedergård Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirma Kim Nedergaard Jensen ApS Krogen 1 Tammestrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 14 86 46 Stiftet: 1. maj 2009 Hjemsted: Randers Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nedergård Lund, Ebeltoftvej 9, 8960 Randers SØ
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Modervirksomhed	KNJ Invest ApS
Dattervirksomhed	Ebeltoft Entreprenørforretning ApS, Randers Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og byggevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.529 t.kr. mod 2.292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.528.538	2.292.041
1 Personaleomkostninger	-1.122.794	-1.297.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.648	-147.750
Andre driftsomkostninger	-20.565	0
Driftsresultat	215.531	847.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.106	68.323
Andre finansielle indtægter	305	15.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.902	-42.372
Resultat før skat	224.040	887.961
3 Skat af årets resultat	1.398	-183.496
Årets resultat	225.438	704.465
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.106	68.323
Overføres til overført resultat	0	636.142
Disponeret fra overført resultat	-11.668	0
Disponeret i alt	225.438	704.465

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>292.433</u>	<u>372.508</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.433</u>	<u>372.508</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>345.429</u>	<u>108.323</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>345.429</u>	<u>108.323</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>637.862</u>	<u>480.831</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.566.069</u>	<u>4.384.039</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.566.069</u>	<u>4.384.039</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.616.837	7.648.165
Andre tilgodehavender	0	467.608
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.127.329</u>	<u>6.161</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.744.166</u>	<u>8.121.934</u>
Likvide beholdninger	<u>1.303.727</u>	<u>520.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.613.962</u>	<u>13.026.423</u>
Aktiver i alt	<u>16.251.824</u>	<u>13.507.254</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	305.429	68.323
Overført resultat	1.914.209	1.925.877
Egenkapital i alt	2.344.638	2.119.200
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.656
Andre hensatte forpligtelser	0	2.197.288
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.203.944
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	663.453
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.740.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.376.499	1.199.694
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.976.538	6.603.195
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.258	188.034
Anden gæld	805.825	529.734
Periodeafgrænsningsposter	3.066	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.907.186	9.184.110
Gældsforpligtelser i alt	13.907.186	9.184.110
Passiver i alt	16.251.824	13.507.254

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.289.735	1.414.735
Resultatandel	0	68.323	636.142	704.465
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	68.323	1.925.877	2.119.200
Resultatandel	0	237.106	-11.668	225.438
	125.000	305.429	1.914.209	2.344.638

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	976.435	1.140.199
Pensioner	129.438	131.736
Andre omkostninger til social sikring	16.921	25.346
	<u>1.122.794</u>	<u>1.297.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.968	0
Andre finansielle omkostninger	107.934	42.372
	<u>228.902</u>	<u>42.372</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.258	188.034
Årets regulering af udskudt skat	-6.656	-4.538
	<u>-1.398</u>	<u>183.496</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	996.509	946.508
Tilgang i årets løb	56.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.052.509</u>	<u>996.508</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-624.000	-489.291
Årets afskrivninger	-136.076	-134.709
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-760.076</u>	<u>-624.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>292.433</u>	<u>372.508</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	68.323	0
Årets resultat efter skat	237.106	68.323
Opskrivninger 31. december 2023	305.429	68.323
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	345.429	108.323

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ebeltoft Entreprenørforretning ApS, Randers Kommune	100 %	345.429	237.106
		345.429	237.106

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 1 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KNJ Invest ApS, CVR-nr. 32148565, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
